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ZÁVĚR PROVEDENÉHO HODNOCENÍ PODKLADŮ KE SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

Název příspěvkové organizace: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

IČ:     00829013 

Sídlo:     Sociální péče 799/7a, 400 01 Ústí nad Labem  

Hodnocení účetní závěrky za rok: 2019 

Předložené podklady k vyhodnocení účetní závěrky: 

- podklady k rozboru hospodaření za rok 2019 dle „Pravidel schvalování účetních závěrek 
příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem“ a v souladu s „Metodikou předkládání 
finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje“, 

- účetní závěrka za rok 2019, 
- zpráva nezávislého auditora,  
- inventarizační zpráva,  
- informace o probíhajících či dokončených daňových a veřejnoprávních kontrolách.  

Vyjádření svodného odboru k rozboru hospodaření za rok 2019: 

Odbor zdravotnictví provedl zhodnocení předloženého hospodaření příspěvkové organizace k datu 
31. 12.2019 v souladu s § 27 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v rozsahu stanoveném Metodikou pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje k předložení finančního hospodaření k 31.12. a podkladů pro 
schválení/neschválení účetní závěrky zřizovatele prostřednictvím aplikace informačního systému 
Controllingu. Předložené hospodaření příspěvkové organizace bylo porovnáno s poslední verzí 
upraveného finančního plánu r. 2019, upraveného objemu schváleného Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 024/84R/2019 ze dne 11. 12.2019 (652 475 tis. Kč) a s výkazy k 31.12.2019. 
V dokumentech nebyl shledán rozpor. 

V úvodu roku 2019 nastavila příspěvková organizace úsporný režim vzhledem k očekávaným vysokým 
výdajům převážně  v prvním čtvrtletí roku, kdy je nutné uhradit pojistné, nájemné aj. Úsporný režim 
byl nastaven do konce května 2019. V dalších měsících příspěvková organizace hospodařila v běžném 
režimu a snažila se finanční prostředky vynakládat účelně a hospodárně.  

Personální situace v obsazenosti lékaři a záchranáři je v organizaci nadále kritická. Zabezpečení 
činnosti bylo tedy nutné zajistit navýšením přesčasových hodin. V roce 2019 došlo k navýšení 
mzdových nákladů, které však byly ovlivněny také dalšími aspekty, např. od 1.1.2019 vešla v účinnost 
změna nařízení vlády č. 263/2018 Sb., a nařízení vlády č. 332/2018 Sb., kterým se mění některá 
nařízení vlády v oblasti odměňování zaměstnanců ve veřejných službách a správě a státních 
zaměstnanců, kdy v závazném ukazateli pro rok 2019 nebyly zahrnuty změny v oblasti zvláštních 
příplatků. Zaměstnanci výjezdových skupin jsou nyní odměňovány v rozsahu zákonně přiznaných 
příplatků skupin II. a IV. Navýšení mzdových nákladů bylo také ovlivněno ve druhé polovině roku 
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navýšením počtu výjezdových skupin zdravotnické záchranné služby v oblasti Šluknovského výběžku 
v důsledku omezování provozu nemocnice v Rumburku.  

Hospodaření příspěvkové organizace je meziročně stabilní. Příspěvková organizace dosáhla 
k 31.12.2019 vyrovnaného hospodaření.  Objem výdajové strany dosahuje hodnoty cca 652 mil. Kč. 
K pokrytí nákladů sloužily výnosy od zdravotních pojišťoven ve výši 209 mil. Kč, příspěvek zřizovatele 
– příspěvek na provoz ve výši 405,7 mil. Kč, dotace Ministerstva zdravotnictví ve výši 5,7 mil. Kč, 
dotace přeshraniční spolupráce – 4,9 mil. Kč a dále čerpání rezervního fondu v celkové výši 
258 tis. Kč.  

Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2019:   0 Kč 

Vyjádření nezávislého auditora k účetní závěrce za rok 2019: 

„Podle našeho názoru účetní jednotka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace k 31. 12. 2019 a nákladů 
a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2019 v souladu s českými účetními 
předpisy.“ 

Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce za rok 2019: 

Předmětem ověření byla účetní závěrka sestavená za účetní období roku 2019. Účetní závěrka 
podává věrný a poctivý obraz a je v souladu s českými účetními předpisy. Vnitřní kontrolní systém 
organizace je nastaven tak, aby korespondoval s ustanoveními zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole a s prováděcí vyhláškou č. 416/2004 Sb. V červnu t. r. byla provedena také kontrola 
hospodaření s veřejnými prostředky odborem kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje. Během 
kontroly byly zjištěny drobné nesrovnalosti, nebylo však konstatováno porušení rozpočtové kázně. Na 
základě kontrolních zjištění byl vydán Příkaz ředitele č. 2/2019 k odstranění nedostatků zjištěných 
kontrolou. Ověření účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2019 provedl také nezávislý auditor, jehož 
výrok neshledal negativní skutečnosti. Inventarizační zpráva příspěvkové organizace k 31.12.2019 
byla provedena v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, a ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. Inventarizační zpráva nevykázala rozdílů.  

Závěr provedeného hodnocení účetní závěrky za rok 2019: 

Odbor zdravotnictví provedl verifikaci předložených dokumentů v plném rozsahu a s ohledem na 
stanovisko nezávislého externího auditora doporučuje ke schválení účetní závěrku za rok 2019 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace.  

 

Schválil: Ing. Petr Severa,  
vedoucí odboru zdravotnictví 
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Rozvaha 
VI PRISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

vı ı v Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, prıspěvková organizace, Sociální Pece 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:21

1 2 3 4 

Číslo položky Název položky Synbetický 
účet 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
DĚŽNÉ 

BRUTTO KOREKCE NETl'0 MINULÉ 
AKTIVA CELKEM 1 041 837 002.83 509 106 265.92 532 730 736.91 529 160 773.71 
A. Stálá aktiva 946 555 672.21 508 901 872.71 437 653 799.50 404 720 590.75 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 43 295 893.44 24 220 019.90 19 075 873.54 13 701 023.89 

9. 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
Software 
Ocenitelná práva 
Povolenky na emise a preferenční limity 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek 
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k 
prodeji 

0.00 
40 908 592.28 

113 740.00 
0.00 

2 273 561.16 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
21 870 474.74 

75 984.00 
0.00 

2 273 561.16 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
19 038 117.54 

37 756.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
13 644 271.89 

56 752.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
II. Dlouhodobý hmotný majetek 903 255 478.77 484 681 852.81 418 573 625.96 391 015 266.86 

-h(.ıJN›-A 

\.O®\J0\U'1 

10. 

Pozemky 
Kulturní předměty 
Stavby 
Samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí 
Pěstitelské celky trvalých porostů 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek 
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 

6 903 350.86 
5 650.00 

359 174 201.12 

471 426 077.86 
0.00 

65 614 871.93 
0.00 

131 327.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

106 981 663.00 

312 085 317.88 
0.00 

65 614 871.93 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

6 903 350.86 
5 650.00 

252 192 538.12 

159 340 759.98 
0.00 
0.00 
0.00 

131 327.00 

0.00 
0.00 

6 903 350.86 
5 650.00 

257 445 275.65 

126 235 145.35 
0.00 
0.00 
0.00 

425 845.00 

0.00 
0.00 

III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00 
1. 

2. 

3. 

5. 

6. 

Majetkové účasti v osobách S rozhodujícím 
vlivem 
Majetkové účasti v osobách S podstatným 
vlivem 
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
Termínované vklady dlouhodobé 
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

IV. Dlouhodobé pohledávky 4 300.00 0.00 4 300.00 4 300.00 
1. 

2. 

3. 

5. 

6. 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé 
Dlouhodobé pohledávky Z postoupených 
úvěrů 
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
Ostatní dlouhodobé pohledávky 
Dlouhodobé poskytnuté Zálohy na transfery 

0.00 

0.00 
4 300.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
4 300.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
4 300.00 

0.00 
0.00 

`›),|NĚ-NÍ 
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1 2 3 4 

Číslo položky Název položky Syntetický 
účet 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ 
B. Oběžná aktiva 95 281 330.62 204 393.21 95 076 937.41 124 440 182.96 

I. Zásoby 6 525 210.92 0.00 6 525 210.92 6 358 548.41 

\D®\|0\U'|-hLı)|\)ı-I 

. Pořízení materiálu 

. Materiál na skladě 
_ Materiál na cestě 
. Nedokončená výroba 
. Polotovary vlastní výroby 
_ Výrobky 
. Pořízenízboží 
. Zboží na skladě 
_ Zboží na cestě 

10. Ostatní zásoby 

111 
112 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
138 
139 

0.00 
6 525 210.92 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
6 525 210.92 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
6 358 548.41 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

II. Krátkodobé pohledávky 49 440 353.06 204 393.21 49 235 959.85 36 385 017.13 

O\U'\-hı-A 

. Odběratelé 
_ Krátkodobé poskytnuté zálohy 
. Jiné pohledávky Z hlavní činnosti 
. Poskytnuté návratné flnanční výpomoci 

krátkodobé 
9. Pohledávky za Zaměstnanci 

10. Sociální Zabezpečení 
11. Zdravotní pojištění 
12. Důchodové spoření 
13. Daň Z příjmů 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná 

peněžitá plnění 
15. Daň Z přidané hodnoty 
16. Pohledávky Za osobami mimo vybrané vládní 

instituce 

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními 
institucemi 

18. Pohledávky Za vybranými místními vládními 
institucemi 

28. Krátkodobé poskytnuté Zálohy na transfery 
30. Náklady příštích období 
31. Příjmy příštích období 
32. Dohadné účty aktivní 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 

311 
314 
315 

316 
335 
336 
337 
338 
341 

342 
343 

344 

346 

348 
373 
381 
385 
388 
377 

30 595 698.47 
1 823 921.00 

67 101.00 

0.00 
753 415.35 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

1 210 901.20 
0.00 

14 973 696.04 
15 620.00 

204 393.21 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

30 391 305.26 
1 823 921.00 

67 101.00 

0.00 
753 415.35 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

1 210 901.20 
0.00 

14 973 696.04 
15 620.00 

29 231 874.38 
1 461 253.00 
235 356.00 

0.00 
697 839.78 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

901 595.82 
0.00 

3 848 583.15 
8 515.00 

III. Krátkodobý flnanční majetek 39 315 766.64 0.00 39 315 766.64 81 696 617.42 

tou-ı;ı~nu.ıNı-‹ 

. Majetkové cenné papíry k obchodování 

. Dluhové cenné papíry k obchodování 

. Jiné cenné papíry 
Termínované vklady krátkodobé 

. Jiné běžné účty 

. Běžný účet 
10. Běžný účet FKSP 
15. Ceniny 
16. Peníze na cestě 
17. Pokladna 

251 
253 
256 
244 
245 
241 
243 
263 
262 
261 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

15 120.47 
36 956 907.25 
2 127 224.88 

0.00 
0.00 

216 514.04 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

15 120.47 
36 956 907.25 
2 127 224.88 

0.00 
0.00 

216 514.04 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

6 615.96 
79 309 942.69 
2 168 293.35 

0.00 
0.00 

211 765.42 
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Rozvaha 
VI PRISPĚVKOVÉ oRGANIzAcıš 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, pnspěvková organizace, Sociální Pece 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad vı ıv 

Labem, Příspěvková organizace, IČ: 00829013 
sestavená k 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:21 

1 2 
Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 

účet BĚŽNÉ MINULÉ 
PASIVA CELKEM 532 730 736.91 529 160 773.71 
C. Vlastní kapitál 479 517 801.11 478 449 188.15 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 452 555 968.68 406 675 534.57 

.\'.°"F':°'*-°"^ 

Jmění účetní jednotky 
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
Kurzové rozdíly 
Oceñovací rozdíly při prvotním použití metody 
Jiné oceňovací rozdíly 
Opravy předcházejících účetních období 

401 
403 
405 
406 
407 
408 

379 496 553.97 
73 059 414.71 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

332 048 851.82 
74 626 682.75 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

II. Fondy účetní jednotky 26 961 832.43 71 773 653.58 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Fond odměn 
Fond kulturních a Sociálních potřeb 
Rezen/ní fond tvořený ze zlepšeného výsledku 
hospodaření 
Rezervní fond Z ostatních titulů 
Fond reprodukce majetku, fond investic 

411 
412 

413 
414 
416 

2 019 253.84 
2 504 128.85 

6 286 895.14 
0.00 

16 151 554.60 

2 287 711.84 
2 548 250.03 

6 545 179.96 
0.00 

60 392 511.75 
III. Výsledek hospodaření 0.00 0.00 

1. 

2. 

3. 

Výsledek hospodaření bezného účetního 
období 
Výsledek hospodaření ve Schvalovacím řízení 
Výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období 

431 

432 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
D. Cizí zdroje 53 212 935.80 50 711 585.56 

I. Rezervy 0.00 0.00 
1. Rezervy 441 0.00 0.00 

II. Dlouhodobé závazky 12 740.27 2 596 000.00 
1. 

2. 

4. 

7. 

8. 

Dlouhodobé úvěry 
Přijaté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé 
Dlouhodobé přijaté zálohy 
Ostatní dlouhodobé ZávaZl‹y 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

451 

452 
455 
459 
472 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

12 740.27 

1 000 000.00 

0.00 
0.00 
0.00 

1 596 000.00 

QNĚNI 
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1 2 
Číslo položky Název položky Syntıetický 

účet 
ÚČETNÍ oanoaí 

BĚŽNÉ MINULÉ 
III. Krátkodobé závazky 53 200 195.53 48 115 585.56 

\D_\|U1-hı-A 

_ Krátkodobé úvěry 
. Jiné krátkodobé půjčky 
. Dodavatelé 

Krátkodobé přijaté Zálohy 
_ Přijaté návratné finanční výpomoci 

krátkodobé 
10. Zaměstnanci 
11. Jiné Závazky vůči zaměstnancům 
12. Sociální zabezpečení 
13. Zdravotní pojištění 
14. Důchodové spoření 
15. Daň Z příjmů 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná 

peněžitá plnění 

17. Daň Z přidané hodnoty 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní 

instituce 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím 

20. Závazky k vybraným místním vládním 
institucím 

32. Krátkodobé přijaté Zálohy na transfery 
35. Výdaje přštích období 
36. Výnosy přštích období 
37. Dohadné účty pasivní 
38. Ostatní krátkodobé Závazky 

281 
289 
321 
324 

326 
331 
333 
336 
337 
338 
341 

342 
343 

345 

347 

349 
374 
383 
384 
389 
378 

0.00 
0.00 

6 115 868.29 
0.00 

0.00 
24 862 115.00 

381.15 
10 066 591.00 
4 593 122.00 

0.00 
0.00 

5 449 617.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
127 597.45 
80 810.84 

0.00 
1 733 828.80 
170 264.00 

0.00 
0.00 

5 580 479.33 
48 280.68 

0.00 
21 307 753.00 

2 433.49 
8 334 773.00 
3 910 645.00 

0.00 
0.00 

4 414 920.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
2 235 693.06 

33 456.00 
0.00 

1 910 429.00 
336 723.00 
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Výkaz zisku a ztráty 
VI V I PRISPEVKOVE ORGANIZACE 

vı nı ıv Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, prıspěvková organizace, Socıalní Pece 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:30 

Labem, Prıspěvková organizace, IČ: 00829013 

1 2 3 4 

Číslo 
položky 

Název položky 

Q. fl‹ HI TNÍ OBDOBÍ 
syntetický něž MINULÉ 

účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavnı cinnost Hospodarska cinnost 
A. NÁKLADY cEu‹EM 651 276 024.13 0.00 589 514 515.79| 0.00 

I. Náklady Z činnosti 651 083 481.14 0.00 589 343 018.74| 0.00 

\DCX>\|OìU1-hlaUľ\l›- 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Spotřeba materiálu 
Spotřeba energie 
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 
Prodané zboží 
Aktivace dlouhodobého majetku 
Aktivace oběžného majetku 
Změna stavu zásob vlastní výroby 
Opravy a udržování 
Cestovné 
Náklady na reprezentaci 
Aktivace vnitroorganizačních služeb 
Ostatní služby 
Mzdové náklady 
Zákonné Sociální pojištění 
Jiné sociální pojištění 

Zákonné Sociální náklady 
Jiné Sociální náklady 
Daň silniční 
Daň Z nemovitostí 
Jiné daně a poplatky 
Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 
Jiné pokuty a penále 
Dary a jiná bezúplatná předání 
Prodaný materiál 
Manka a škody 
Tvorba fondů 
Odpisy dlouhodobého majetku 
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
Prodané pozemky 
Tvorba a zúčtování rezerv 
Tvorba a zúčtování opravných položek 
Náklady Z vyřazených pohledávek 
Náklady Z drobného dlouhodobého majetku 
Ostatní náklady Z činnosti 

501 36 650 731.41 
502 4 504 431.85 
503 301 581.19 
504 0.00 
506 0.00 
507 0.00 
508 0.00 
511 12 007 851.80 
512 1 317 893.22 
513 39 909.50 
516 0.00 
518 15 043 374.57 
521 382 753 821.00 
524 126 576 325.00 
525 1 S26 189.00 
527 16 029 657.09 
528 0.00 
531 8 700.00 
532 0.00 
538 323 199.26 
541 0.00 
542 0.00 
543 0.00 
544 0.00 
547 0.00 
548 15 999.00 
551 45 547 608.80 
552 0.00 
553 0.00 
554 0.00 
555 0.00 
556 -61 965.28 
557 313 428.08 
558 4 297 963.58 
549 3 886 782.07 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

37 362 025.29 
4 952 594.03 
384 327.24 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

5 931 439.87 
1 261 809.60 
136 774.00 

0.00 
13 300 049.77 

338 372 719.00 
111 944 480.00 

1 352 710.00 
15 892 536.28 

0.00 
8 700.00 

0.00 
2 700.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

47 335 353.95 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

-33 039.67 
388 497.69 

7 322 405.76 
3 426 935.93 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

II. Finanční náklady 192 542.99 0.00 171 497.o5| 0.00 

P":'*S“°!\"““ 

Prodané cenné papíry a podíly 
Úroky 
Kuızové Ztráty 
Náklady Z přecenění reálnou hodnotou 
Ostatní finanční náklady 

561 0.00 
562 25 532.23 
563 167 010.76 
564 0.00 
569 0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
17 015.83 

154 481.22 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

III. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00
1

2 

Náklady vybraných ústředních vládních institucí 
na transfery 
Náklady vybraných místních vládních institucí na 
transfery 

571 0.00 

572 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
V. Daň Z příjmů 0.00 0.00 0.00 0.00

1

2 
Daň Z příjmů 
Dodatečné odvody daně Z příjmů 

591 0.00 
595 0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

00 
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1 2 3 4 

Číslo 
položky 

Název položky Syntetický 
účet 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
ŽNÉ ULÉ 

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost 
B. VÝNOSY CELKEM 651 276 024.13 0.00 0.00 

I. Výnosy Z činnosti 216 362 131.64 0.00 212 669 917.9 0.00 

›-^›-^›-ı- 

L~lNı-^O\Dm_àL›JN›- 

_ Výnosy Z prodeje vlastních výrobků 
. Výnosy Z prodeje Služeb 
. Výnosy Z pronájmu 

Výnosy Z prodaného zboží 
. Jiné výnosy Z vlastních výkonů 
. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 
. Jiné pokuty a penále 
. Výnosy Z vyřazených pohledávek 
_ Výnosy Z prodeje materiálu 
. Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného 

majetku 
14. Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného 

majetku kromě pozemků 
15. Výnosy Z prodeje pozemků 
16. Čerpání fondů 
17. Ostatní výnosy Z činnosti 

601 
602 
603 
604 
609 
641 
642 
643 
644 

645 

646 
647 
648 
649 

0.00 
208 615 261.74 

213 913.50 
0.00 
0.00 

60 443.60 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

15 999.00 
0.00 

3 278 421.50 
4 178 092.30 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

589 514 515.7j 

0.00 
197 628 169.66 

278 679.00 
0.00 
0.00 

32 970.20 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

12 504 620.61 
2 225 478.45 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

II. Finanční výnosy 138 313.83 0.00 84 955.86 0.00 

9“:5S*'!`-"" 

. Výnosy Z prodeje cenných papírů a podílů 
Úroky 
Kurzové Zisky 
Výnosy Z přeceněnı' reálnou hodnotou 
Ostatní finanční výnosy 

661 
662 
663 
664 
669 

0.00 
117 962.39 
20 351.44 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

84 955.86 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

IV. Výnosy Z transferů 434 775 578.66 0.00 376 759 642.01 0.00 
1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí Z 

transferů 
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí Z 

transferů 

671 

672 

0.00 

434 775 578.66 

0.00 

0.00 

0.00 

376 759 642.01 

0.00 

0.00 
c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

'Ílří('ı\‹›'|`\“| Ĺ"- 
L?.‹ø.~Lø“ıv.{ 42.10 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

vı ı v Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, prıspěvková organizace, Sociální Pece 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

. 

I 

Informace podle § 7 odst. 3 Zákona (TEXT) 

. 

I 

Informace podle § 7 odst. 4 Zákona (TEXT) 

. 

I 

Informace podle § 7 odst. 5 Zákona (TEXT) 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

. 

I 

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) Zákona (TEXT) 

_ 

I 

Informace podle § 19 odst. 6 Zákona (T EXT) 

`_Q1NĚNIQ 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

vı ıv Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, prıspěvková organizace, Sociální Pece 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IČ: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

B.1 . 
I 

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 

B.2 . 
| 

Inføvmace pøúıe § se odst. 8 (Tıšxr) 

B.3 _ 
I 

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 
0- 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

vı ı v Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, prıspěvková organizace, Sociální Pece 799/ 7a, Sevemí terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IČ: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

D.1 . 
H 

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo Seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 
0- 

D.2 . 
\ 

Celková výměra lesních pozemků S lesním porostem (ČÍSLO)
0 

D.3 . 
I 

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků S lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
O 

D.4 _ 
I 

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
0 

D.5 . 
` 

Výše ocenění lesních pozemků S lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
0 

D.6 . 
| 

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků S lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
0 

D.7 . 
I 

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 
0- 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

E 1. Doplňující informace k položkám rozvahy 
K položce Doplňující informace Částka 
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ZÁKLADNÍ 

vı ı v Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, prıspěvková organizace, Sociální Pece 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IČ: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, S přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

E2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a Ztráty 
v v ˇ K poiozce Doplnující informace Cástka 

`_Q1NĚNIQ 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

E 3 Doplňující informace k položkám přehledu O peněžních tocích 
K polozce Doplňující informace Částka 

`_Q1NĚNIQ 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková ørganizaøe, IČ: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

E 4. Doplňující informace k položkám přehledu O změnách vlastního kapitálu 
K položce Doplňující informace Částka 

`B,|NĚ-NÍ 
6* `°-3, 

'32 0 ŰĹAV S-ť~°'



Příloha 
Fond kulturních a sociálních potřeb 

ZÁKLADNÍ 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem, Příspěvková organizace, IČ: 00829013 
sestavená k 31.12.2019 

(v Kč, S přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

ıv 
F. Doplňující informace k fondům ucetní jednotky 

Položka 
vv ıı 

číslo Název BEZNE UČETNÍ OBDOBÍ 
A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2 548 250.03 
A.II. Tvorba fondu 7 179 043.82 

U1-ùwNı-4 

Základní příděl 

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému Z fondu 
Penezní a jiné dary určené do fondu 
Ostatní tvorba fondu 

7 179 043.82 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

A.III. Užití fondu 7 223 165.00 

5ooo\ıo\u1-ı>‹.ø›N›-› 

Půjčky na bytové účely 
Stravování 
Rekreace 
Kultura, tělovýchova a sport 
Sociální výpomoci a půjčky 
Poskytnuté peněžní dary 
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 
Úhrada části pojistného na Soukromé životní pojištění 
Ostatní užití fondu 

0.00 
2 780 365.00 

0.00 
15 000.00 

0.00 
340 000.00 

4 068 600.00 
19 200.00 

0.00 
A.IV. Konečný stav fondu 2 504 128.85 

`B,|NĚ-NÍ 
6* `°-3,, 
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Příloha 
Rezervní fond 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem, Příspěvková ørganizace, IČ: 00829013 
sestavená k 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 
Položka 

Číslo Název BĚŽN flın C. fl‹ 'Il NÍ OBDOBÍ 
D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 6 545 179.96 
D.II. Tvorba fondu 51 678.68 

OWU1-I>L››Nı-^ 

. Zlepšený výsledek hospodaření 

. Nespotřebované dotace Z rozpočtu Evropské unie 

. Nespotřebované dotace Z mezinárodních smluv 

. Peněžní dary - účelové 

. Peněžní dary - neúčelové 

. Ostatní tvorba 

0.00 
0.00 
0.00 

51 678.68 
0.00 
0.00 

D.III. čerpání fondu 309 963.50 
. Úhrada Zhoršeného výsledku hospodaření 
. Úhrada sankcí 
. Posflení fondu investic se souhlasem zřizovatele 

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
Ostatní čerpání 

_U1;Äu›N›-^ 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

309 963.50 
D.IV. Konečný stav fondu 6 286 895.14 

`B,|NĚ-NÍ 
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Příloha 
Fond investic 

VI PRISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Sevemí terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem, Příspěvková organizace, IČ: 00829013 
sestavená k 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

ıv F. Doplňující informace k fondům ucetní jednotky 
Položka 

vv ı číslo Název BEZNÉ učErNí OBDOBÍ 
F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 60 392 511.75 
F.II. Tvorba fondu 45 049 114.40

1 

\ıçhuı,ı>.wN 

vv Penezní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle 
zřizovatelem schváleného odpisového plánu 
Investiční příspěvek Z rozpočtu zřizovatele 
Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 
Ve výši příjmů Z prodeje svereného dlouhodobého hmotného majetku vv 

Peněžní dary a příspěvky od jiných Subjel‹tů 
Ve výši příjmů Z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 
Převody Z rezervního fondu 

28 336 199.40 
14 000 000.00 
2 696 916.00 

0.00 
0.00 

15 999.00 
0.00 

F.III. Čerpání fondu 89 290 071.55
1

2
3
4 

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, S výjimkou 
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 
Odvod do rozpočtu zřizovatele 
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková 
organizace používá pro svou činnost 

78 380 871.55 
0.00 

8 209 200.00 

2 700 000.00 
F.IV. Konečný stav fondu 16 151 554.60 
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Příloha 

ZÁKLADNÍ 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem, Příspěvková organizace, IČ: 00829013 
sestavená k 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

G. Doplňující informace k položce ,,A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

Číslo Název položky 
položky 

OBDOBÍ 
BEZNE 

BRUTTO KOREKCE NEITO MINULÉ 
G. Stavby 359 174 201.12 106 981 663.00 252 192 538.12 257 445 275.65 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 
G.5. Jiné inženýrské sítě 

G.6. Ostatní Stavby 

0.00 
356 989 572.82 

0.00 

0.00 

0.00 

2 184 628.30 

0.00 

105 982 928.00 
0.00 

0.00 

0.00 

998 735.00 

0.00 
251 006 644.82 

0.00 

0.00 

0.00 

1 185 893.30 

0.00 

256 209 114.35 
0.00 

0.00 

0.00 

1 236 161.30 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Sevemí terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 
sestavená k 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

H. Doplňující informace k položce ,,A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 
OBDOBÍ 

vv ı 
číslo Název pøıøžky BEZNE 

P°'°"<Y BRu1'ro KOREKCE Nıšrro MINULÉ 
H. Pozemky 6 903 350.86 6 903 350.86 6 903 350.86 
H . 1. Stavební pozemky 
H.2. Lesní pozemky 
H.3. Zahrady, pastviny, |oul‹y, rybníky 
H.4. Zastavěná plocha 
H.5. Ostatní pozemky 

0.00 

0.00 
0.00 

2 269 488.45 
4 633 862.41 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

2 269 488.45 
4 633 862.41 

0.00 

0.00 
0.00 

2 269 488.45 
4 633 862.41 
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Příloha 
ZAKLADNI 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

ıv 
čísıø Název pøıøžky ucErNí OBDOBÍ 

položky 
BĚŽNE MINULÉ 

I. 
I 

Náklady Z přecenění reálnou hodnotou 
I 

0.00 0.00 
Náklady Z precenení reálnou hodnotou majetku urceného k prodeji podle § 64 0.00 0.00 
Ostatní náklady Z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 
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Příloha 
ZÁKLADNÍ 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/ 7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem, Příspěvková organizace, IC: 00829013 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47 

Číslo Název pøıøžky ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky 

ˇ ̌ I BEZNE MINULE 
J. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 

I 
0.00 0.00 

Výnosy Z precenení reálnou hodnotou majetku urceného k prodeji podle § 64 0.00 0.00 
Ostatní výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 
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O* `°-2. 

Š Éø ŰĹAV SJ-°Ť



Rozvaha
\,  ,       \,                ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Zdravotnická záchranhá služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sgciální Péče 799/7a, Severní terasa, 40011 Ústí had

Labem, Příspěvková organizace,  IC: 00829013
sestavená k 31.12,2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinhá místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:21

1 2 3 4

Číslo položky Název položky Syntetickýúčet
úČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ I1                  MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM 1  041  837 002.83 509  106 265.92 532 730 736.91 529  160 773.71

A. Stálá aktiva 946  555 672.21 508 901  872.71 437 653 799.50 404 720 590.75

1. Dlouhodobý nehmotný majetek 43 295 893.44 24 220 019.90 19 075 873.54 13 701  023.89

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Software 013 40 908  592.28 21  870 474.74 19  038117.54 13 644 271.89

3. Ocenítelná  práva 014 113 740.00 75 984.00 37 756.00 56 752.00

4. Povolenky na emise a  preferenčni' limity 015 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 2  273  561.16 2  273  561.16 0.00 0.00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00

8.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotnýmajetek
051 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobý nehmotný majetek určený kprodeii
035 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Dlouhodobý hmotný majetek 903 255 478.77 484 681  852.81 418  573 625.96 391015 266.86

1. Pozemky 031 6 903 350.86 0.00 6 903 350.86 6 903 350.86

2. Kultumí předměty 032 5 650.00 0.00 5 650.00 5 650.00

3. Stavby 021 359174  201.12 106 981  663.00 252192  538.12 257 445 275.65

4. Samostatné hmotné movité věci a souboryhmotnýchmovitýchvěci'
022 471 426 077.86 312 085 317.88 159  340 759.98 126 235  145.35

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 65 614 871.93 65 614 871.93 0.00 0.00

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 131  327.00 0.00 131  327.00 425 845.00

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotnýmajetek
052 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0.00 0.00 0.00 0.00

111. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícímvlivem
061 0.00 0.00 0.00 0.00

Majetkové účasti v osobách s podstatnýmvlivem
062 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Termi'nované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Ostatni' dlouhodobý finanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Diouhodobé pohledávky 4 300.00 0.00 4 300.00 4 300.00

1.2. Poskytnuté návratné finanční výpomocidlouhodobé
462 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé pohledávky z postoupenýchúvěrů
464 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 4 300.00 0.00 4 300.00 4 300.00

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 2 3 4

Číslo položky Název položky Syntetickýúčet
ÚčETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ 11                   MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

8. oběžná aktiva 95 281  330.62 204 393.21 95 076 937.41 124 440  182.96

1. Zásoby 6  525 210.92 0.00 6 525 210.92 6 358 548.41

1. Pořízení materiálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Materiál  na skladě 112 6  525  210.92 0.00 6  525 210.92 6 358  548.41

3. Materíál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Polotovary vlastní výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Pořízen i' zboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Zboží na skladě 132 0.00 0.00 0.00 0.00

9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00

10. ostatn i' zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Krátkodobé poh ledávky 49 440 353.06 204 393.21 49 235 959.85 36 385 017.13

1. Odběratelé 311 30 595 698.47 204 393.21 30 391  305.26 29 231  874.38

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1  823 921.00 0.00 1823 921.00 1461  253.00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 67  101.00 0.00 67  101.00 235 356.00

6.9. Poskytnuté návratné finanční výpomocikrátkodobé
316 0.00 0.00 0.00 0.00

Pohledávky za zaměstnanci 335 753 415.35 0.00 753 415.35 697 839.78

10. Sociální zabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Zd ravotn í poj ištěni' 337 0.00 0.00 0.00 0.00

12. Důchodové spoření 338 0.00 0.00 0.00 0.00

13. Daň z příjmů 341 0.00 0.00 0.00 0.00

14.15. Ostatní daně,  poplatky a jiná obdobnápeněžitáplnění
342 0.00 0.00 0.00 0.00

Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00

16.17.18.28. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládníinstitucePohledávkyzavybranýmiústředni'mivládnímiinstitucemiPohledávkyzavybranýmimi'stni'mivládnímijnstitucemi
344 0.00 0.00 0.00 0.00

346 0.00 0.00 0.00 0.00

348 0.00 0.00 0.00 0.00

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00

30. Nákiady přrstích období 381 1210  901.20 0.00 1210 901.20 901  595.82

31. Přljmy  příštích  období 385 0.00 0.00 0.00 0.00

32. Dohadné účty aktivní 388 14 973 696.04 0.00 14 973 696.04 3 848  583.15

33. Ostatn i' krátkodobé pohledávky 377 15 620.00 0.00 •              15  620.00 8  515.00

111. Krátkodobý finančni' maietek 39 315 766.64 0.00 39 315 766.64 81696 617.42

Majetkové cenné papíry k obchodováni'

Dluhové cenné papíry k obchodováni'

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP

Ceniny

Peníze na cestě
Pokladna

Tisk   31.01.2020  08:38:21



Rozvaha
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sgciálhí Péče 799/7a, Severhí terasa, 40011 Ústí nad
Labem, Příspěvková organizace,  IC: 00829013

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetjnhá místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:21

1 2

Čis,o po,ožky Název položky Syntetickýúčet ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 532 730 736.91 529  160 773.71

C. Vlastní kapitál 479 517 801.11 478 449188.15

Jmění účetní jednotky a upravující položky 452  555 968.68 406 675  534.57

1.  | Jmění účetní jednotky

3.  | Transfery na  pořízení dlouhodobého majetku

4.  | Kurzové rozdny

5.  | Oceňovací rozdíly při prvotním  použití metody

6.  | Jiné oceňovací rozdny

Opravy předcházejících  účetni'ch období

Fondy účetní jednotky 26 961  832.43 71  773 653.58

1. Fond odměn 411 2 019 253.84 2 287 711.84

2. Fond  kulturni'ch a sociálni'ch  potřeb 412 2  504  128.85 2  548 250.03

3. Rezervni' fond tvořený ze zlepšeného výsledku
413 6 286 895.14 6  545  179.96hospodařeni'

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0.00 0.00

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 16  151  554.60 60  392  511.75

111. Výsledek hospodaření 0.00 0.00

1. Výsledek hospodařeni' běžného účetního

431

0.00 0.00obdob,,

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0.00 0.00

3. Výsledek hospodaření předcházejících
432 0.00 0.00účetních obdobi'

D. Cizi' zdroje 53 212 935.80 50 711  585.56

1. Rezervy 0.00 0.00

11.                 | Dlouhodobé závazky

::i;í;::he;i;;Íatúnvéě:nančníwpmoci

4.  | Dlouhodobé přijaté zálohy

7.  | Cktitni' dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
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1 2

•,..        1 Název položky Syntetickýúčet ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

|              iii,               | Krátkodobé závazky                                                         |                           |                    53 200195.53 48115  585.56

1. Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0.00 0.00

5. Dodavatelé 321 6115  868.29 5 580 479.33

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0.00 48 280.68

9.10. Přijaté návratné finanční výpomoci
326 0.00 0.00krátkodobé

Zaměstnanci 331 24 862115.00 21  307 753.00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 381,15 2 433.49

12. Sociálni'zabezpečení 336 10 066 591.00 8 334 773.00

13. Zd ravotn i' poj ištěn i' 337 4 593  122.00 3 910 645.00

14. Důchodové spořeni' 338 0.00 0.00

15. Daň  z příjmů 341 0.00 0.00

16.17. Ostatni' daně,  poplatky a jiná obdobná
342 5 449 617.00 4 414 920.00peněžitá p,něn,'

Daň z pňdané hodnoty 343 0.00 0.00

18.19.20.32. Závazky k osobám  mimo vybrané vládní
345 0.00 0.00instituce

Závazky k vybraným  ústředni'm viádním
347 0.00 0.00institucím

Závazky k vybraným  místni'm vládním
349 0.00 0.00institucím

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 127 597.45 2 235 693.06

35. Výdaje přistích období 383 80 810.84 33 456.00

36. výnosy přrstích období 384 0.00 0.00

37. Dohadné účty pasivní 389 1  733 828.80 1 910 429.00

38. ostatní krátkodobé závazky 378 170 264.00 336  723.00

Úsieckého kraje,
S"iálnípÉč-e7Ó9#.A

příspě`'ková

1m ! I   L.lslí n.d ri5;'ri
ČO. ,,v, .= `, o  , 1L_
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Výkaz zisku a ztráty
\, ,      \,              ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Zdravotnická záchranhá služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7a, Severní terasa, 40011 Ústí nad

Labem, Příspěvková orgahizace,  IČ: 00829013
sestavehá k 3i.i2.2oig

(v Kč, s přeshostí na dvě desetinná místa)
okamžjk sestavení: 31.01.2020 08:38:30

1 2 3 4

Číslopoložky Název položky Syn"ickýúěet
ÚčE"Í OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodávrskáčinnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

A. NÁKLADY CELKEM 651276 024.13 0.00 589  514  515.791 0.00

1. Náklady z činnosti 651083 481.14 0.00 589 343 018.74| 0.00

1. Spotřeba  materiálu 501 36 650 731.41 0.00 37 362 025.29 0.00

2. Spotřeba energie 502 4  504 431.85 0.00 4 952  594.03 0.00

3. Spotřeba jiných  neskladovatelných dodávek 503 301581.19 0.00 384 327.2 0.00

4. Prodané zboží 504 0.00 0.00 0.0 0.00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0.00 0.00 0.0 0.00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.0 0.00

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 0.00 0.0 0.00

8. Opravy a  udržování 511 12 007 851.80 0.00 5 931439.8 0.00

9. Cestovné 512 1  317 893.22 0.00 1  261809.60 0.00

10. Náklady na  reprezentaci 513 39 909.50 0.00 136 774.0 0.00

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0.00 0.00 0.0 0.00

12. Ostatm' sl užby 518 15 043 374.57 0.00 13 300 049.7 0.00

13. Mzdové náklady 521 382  753 821.00 0.00 338 372 719.0 0.00

14. Zákonné  scx:iální pojištění 524 126 576 325.00 0.00 111944 480,0 0.00

15' Jiné sociální pojištění 525 1  526  189.00 0.00 1  352 710.0 0.00

16. Zákonné sociální náklady 527 16 029 657.09 0.00 15 892 536.28 0.00

17. Jiné sociální náklady 528 0.00 0.00 0.0 0.00

18. Daň  silniční 531 8 700.00 0.00 8 700.00 0.00

19. Daň z nemovitostí 532 0.00 0.00 0.0 0.00

20. Jiné daně a  poplatky 538 323  199.26 0.00 2 700.00 0.00

22. Smluvni' pokuty a  úroky z prodlení 541 0.00 0.00 0.0 0.00

23. Jiné pokuty a  penále 542 0.00 0.00 0.0 0.00

24. Dary a jjná  bezúplatná  předání 543 0.00 0.00 0.0 0.00

25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.0 0.00

26. Manka a Škody 547 0.00 0.00 0.0 0.00

27. Tvorba fondů 548 15 999.00 0.00 0.0 0.00

28. odpisy dlouhodobého majetku 551 45  547 608.80 0.00 47 335 353.9 0.00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.0 0.00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 0.0 0.00

31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.0 0.00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.0 0.00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -61965.28 0.00 -33 039.6 0.00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 313 428.08 0.00 388 497.6 0.00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 4 297 963.58 0.00 7 322 405.76 0.00

36. Ostatni' náklady z činnosti 549 3 886 782.07 0.00 3 426 935.93 0.00

11. Finanční náklady 192 542.99 0.00 171  497.051 0.00

1. Prodané cenné papi'ry a  podíly 561 0.00 0.00 0.0 0.00

2. Úroky 562 25 532.23 0.00 17 015.8 0.00

3. Ku rzové ztráty 563 167 010.76 0.00 154 481.2 0.00

4. Náklady z přeceněni' reálnou  hodnotou 564 0.00 0.00 0.0 0.00

5. ostatní finanční náklady 569 0.00 0.00 0.0 0.00

111. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.0 0.00

1.2. Náklady vybraných  ústředni'ch vládni'ch  institucínatransfery
571 0.00 0.00 0.0 0.00

Náklady vybraných  místni'ch vládni'ch  instituci' natransfery
572 0.00 0.00 0.0 0.00

V. Daň  z  příjmů 0.00 0.00 o.ool 0.00

1. Daň  z příjmů 591 0.00 0.00 0.0 0.00

2. Dodatečné odvody daně z přijmů 595 0.00 0.00 0.0 0.00
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1
'2

3 4

ČíslopO'Ožky Název položky Syntetickýúčet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

8. VÝNOSY  CELKEM 651276 024.13 0.00 589  514 515.7 0.00

1. Výnosy z činnosti 216  362  131.64 0.00 212 669 917.9 0.00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.0 0.00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 208 615 261.74 0.00 197 628  169.6 0.00

3. Výnosy z pronájmu 603 213  913.50 0.00 278 679.0 0.00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 0.00 0.00 0.0 0.00

8. Jiné výnosy z vlastni'ch výkonů 609 0.00 0.00 0.0 0.00

9. Smluvni' pokuty a  úroky z prodlení 641 60 443.60 0.00 32 970.2 0.00

10. Jiné pokuty a  penále 642 0.00 0.00 0.0 0.00

11. Výnosy z vyřazených  pohledávek 643 0.00 0.00 0.0 0.00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.0 0.00

13.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotnéhomajetku
645 0.00 0.00 0.0 0.00

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotnéhomajetkukroměpozemků
646 15 999.00 0.00 0.0 0.00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.0 0.00

16. Čerpáni'fondů 648 3 278 421.50 0.00 12  504 620.61 0.00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 4  178 092.30 0.00 2 225 478.45 0.00

11. Finanční výnosy 138 313.83 0.00 84  955.861 0.00

1. Výnosy z prodeje cenných  papírů a  podílů 661 0.00 0.00 0.0 0.00

2. Úroky 662 117 962.39 0.00 0.0 0.00

3. Kurzové zisky 663 20 351.44 0.00 84 955.8 0.00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.0 0.00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0.00 0.00 0.0 0.00

IV. Výnosy z transferů 434 775  578.66 0.00 376 759 642.01 0.00

1.2. Výnosy vybraných  ústředních vládních  institucí ztransferů
671 0.00 0.00 0.0 0.00

Výnosy vybraných  místních vládních institucí ztransferů
672 434 775  578.66 0.00 376 759 642.01 0.00

C. VÝSLEDEK  HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodařeni' před zdaněni'm 0.00 0.00 0.0 0.00

2. Výsledek hospodařeni' běžného účetního období 0.00 0.00 0.0 0.00
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Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnická záchrahná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sgciální Péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad

Labem, Příspěvková orgahizace,  IC: 00829013
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetihná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

A.1. informace podle § 7 odst. 3 zákona fl-Exl)

A.2. infomace podle § 7 odst. 4 zákona O-Exi)

A.3. Informace podle § 7 odst.  5 zákona (TEXT)
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Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnická záchranhá služba Ústeckého kraje, příspěvková orgahizace, Sociální Péče 799/7a, Sevemí terasa, 40011 Ústí had

Labem, Příspěvková organjzace,  IČ: 00829013
sestavená k 3i.i2.20i9

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

A.5. Informace podle §  18 odst. 3 pi'sm.  b) zákona fl-Exl)

A.6. informace podle §  19 odst. 6  zákona qEXT)

Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sgciální Péče 799/7a, Severní terasa, 400 ii Ústí nad

Labem, Příspěvková organizace,  IC: 00829013
sestavená k 3i.i2.20i9

(v Kč, s přesností ha dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

8.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TExl)

8.2. Informace podle § 66 odst. 8 0-Exl)

8.3. Infomace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0-
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Příloha
ZAKLADNI

Zdravotnická záchrahná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péěe 799/7a, Severhí terasa, 400 11 Ústí nad
Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00829013

sestavená k 3i.i2.20i9
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku  (ČÍSLO A TExl)

0-

D.2. Celková výměra lesni'ch pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

0

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních  pozemků s lesním  porostem ve výši  57  Kč/m2 (ČÍSLO)

0

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.5. Výše ocenění lesni'ch pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.6' Průměmá výše ocenění výměry lesních pozemků s lesni'm porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TExl)

0-



Příloha
ZAKLADNI

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, pň'spěvková opganizace, Sociální Péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí had
Labem, Příspěvková orgahizace,  IČ: 00829013

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetjnhá místa)
okamžik sestavení: 31.01,2020 08:38:47

E.1. Doplňujíci' informace k položkám  rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnickázáchrahnáslužbaústeckéhí:::a#í#ě:Vk#áoorrgpgaanTi:a=;Í[igFLáj:Í2:áčLe3799/7aísevemíterasaí40011Ústínad

sestavená k 31.12.20i9
(v Kč, s přesností ha dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

E.2. Doplňující infomace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnjckázáchrannáslužbaústeckéh#j;rpE=js[E;ěvvkkoov*ourgaanT::a«:Í[%fLáť:í2:áĚ:3799/7aíseverníterast/40011Ústi'nad

sestavená k 31,12.20i9
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

E.3. Doplňující informace k položkám  přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňuji'cí informace Částka

I 11
Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7a, Severní terasa, 40011 Ústí nad

Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00829013
sestavená k 3i.12.2019

(v Kč, s pYresností na dvě desetihhá místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

E.4. Doplňuji'cí informace k položkám  přehledu o změnách vlastni'ho kapitálu

K položce Doplňující infomace Částka



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb
ZAKLADNI

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sgciální Péěe 799/7a, Severní terasa, 40011 Ústl' nad
Labem, Příspěvková organizace,  IC: 00829013

sestavená k 3i.i2.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

F. Doplňující ihformace k fondům účetní jednotlq/

Položka

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Názey

A.I- Počáteční stav fondu k 1.1. 2 548 250.03

A.II. Tvorba fondu 7 179 043.82

1. ZáMadní příděl 7  179 043.82

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku  1992 0.00

3. Náhrady škod a  pojistná  plnění od  pojišťovny vztahující se k majetku  pořízenému z fondu 0.00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00

5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Užitl'fondu 7 223 165.00

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociálni' výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni'

Úhrada části  pojistného na soukromé životni' pojištění

Ostatní užiti' fondu

0.00

2 780 365.00

0.00

15 000.00

0.00

340 000.00

4 068 600.00

19 200.00

0.00

Konečný stav fondu 2 504 128.85



Příloha

Rezervní fohd
\, ,      \,             ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociálhí Péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad

Labem, Příspěvková organjzace,  IČ: 00829013
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinhá místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

F. Doplňující ihformace k fondům účetní jednotky

Položka

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

D.I- Počátečhí stav fondu k 1.1. 6 545 179.96

D.II. Tvorba fondu 51 678.68

1' Zlepšený výsledek hospodaření 0.00

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00

4. Peněžní dary - účelové 51  678.68

5. Peněžni' dary - neúčelové 0.00

6. Ostatn í tvorba 0.00

D-III. Čerpání fondu 309 963.50

1. Úhrada zhoršeného výsledku  hospodaření 0.00

2. Úhrada sankcí 0.00

3. Posílení fondu  investic se souhlasem zřizovatele 0.00

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00

5. Ostatní čerpání 309 963.50

Kohečhý stav fondu 6 286 895.14



Příloha

Fond investic
\, ,      \,             ,

PRISPEVKOVE 0RGAN IZACE
Zdravotnická záchrahná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7a, Severní terasa, 40011 Ústí had

Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00829013
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přeshostí na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

F. Doplňující ihformace k fondům účetní jednotky

Položka

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 60 392 511.75

F.II. Tvorba fondu 45 049 114.40

1'2. Peněžní prostředky ve výši  odpisů hmotného a  nehmotného dlouhodobého majetku  prováděné podle
28 336  199.40zřizovatelem schváleného odpisového plánu

Investični' příspěvek z rozpočtu zřizovatele 14 000 000.00

3. investiční dotace ze státni'ch fondů a jiných veřejných rozpočtů 2 696 916.00

4. Ve výši  při'jmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00

6. Ve výši  příjmů z prodeje majetku ve vlastnict\Íí příspěvkové organizace 15 999.00

7. Převody z rezervního fondu 0.00

F.III. Čerpání fohdu 89 290 071.55

1.2. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vfiimkou
78 380 871.55drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 8 209 200.002700000.00

4. Navýšení peněžni'ch  prostředků  určených na financováni' údržby a oprav majetku,  který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

Konečný stav fondu 16 151 554.60



Příloha

ZAKLADNI
Zdravothická záchranná služba Ústeckého kraje, pň'spěvková onganizace, Sociální Péěe 799/7a, Severhí terasa, 40011 Úst]' nad

Labem, Příspěvková ongahizaee,  IČ: 00829013
sestavená k 3i.i2.2oig

(v Kč, s přeshosti' na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

G,  Doplňující informace k položce ,A.II.3.  Stavby" výkazu  rozvahy

Název po[ožky
OBDOBÍ

11             MINULÉCíslopoložky BEZNE

BRUTTO KOREl(CE NETTO

G. Stavby 359 174 201.12 106 981 663.00 252 192 538.12 257 445 275.65

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 356 989 572.82 105 982 928.00 251 006 644.82 256 209114.35

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00

G.5. Jiné inženýrské si'tě 0.00 0.00 0.00 0.00

G.6. Ostatní stavby 2  184 628.30 998 735.00 1  185 893.30 1  236161.30

Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková opganizace, Sociální Péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad

Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00829013
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetjnhá místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

H.  Doplňující informace k položce ,A,II.1.  Pozemky" výkazu rozvahy

Číslopoložky Název položky
OBDOBÍ

MINULÉ

BEZNE

BRUTTO KOREKCE Nmo
H. Pozemky 6 903 350.86 0100 6 903 350.86 6 903 350.86

H.1. Stavebn í pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.3. Zahrady,  past\/iny,  louky, rybni'ky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.4. Zastavěná plocha 2 269 488.45 0.00 2 269 488.45 2 269 488.45

H.5. Ostatni' pozemky 4 633 862.41 0.00 4 633 862.41 4 633 862.41



Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, přl'spěvková organizace, Socjální Péče 799/7a, Severní terasa, 40011 Ústi' nad

Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00829013
sestavená k 3i.i2.2019

(v Kč, s přeshostí na dvě desetinhá místa)
okamžik sestavehí: 31.01.2020 08:38:47

Číslopoložky Název položky UCETNI OBlmBI

BĚŽNÉ MINULÉ

1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

0statní náklady z přecenění reálnou hodnotou

Příloha

ZAKLADNI
Zdravotnická záchranhá služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sgciálhí Péče 799/7a, Sevemí terasa, 4001i Ústí nad

Labem, Pň'spěvková organizace,  IC: 008290i3
sestavená k 31.12.20i9

(v Kč, s pvresností ha dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2020 08:38:47

Číslopoložky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

Výnosy z přeceněni' reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

0statni' výnosy z přeceněni' reálnou hodnotou



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o., 
Sociálnı'Péče 799/7A, Severní Terasa, 400 11 Ústı' nad Labem 

IČ 00829013 
ZÁPIS 

o průběhu a ukončení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019 

Na základě Příkazu ředitele ZZS ÚK, p. o. číslo 5/2019 k provedení inventarizaceza rok 2019 
(příloha č.1 ke směrnici č. 9/2012 pro inventarizací, nahrazující přı'kaz č.4/2018) 
byla provedena inventarizace majetku, závazků a pohledávek ZZS Ústeckého kraje p.o 
k 31.12.2019 dle vyhlášky č.270/2010 Sb. a ve smyslu příslušných ustanovenı' 
zákona o účetnictví č.563/1991 Sb. (paragrafy: §6, §29 a 30), účtové osnovy a postupů účtování 
pro příspěvkové organizace dle vyhlášky č. 410/2009 Sb. a Českých účetních standardů pro účetní 
jednotky, které vedou účetnictví dle vyhLč. 410/2009 Sb. 

Byla provedena inventarizace: 
- inventarizace majetku, závazků, pohledávek,zásob (dle druhů), pozemků, účtů a 
podrozvahových účtů byla provedena v souvislosti s provedením řádné účetní 
závěrky k 31.12.2019 

- inventarizace peněžních prostředků v hotovosti (úč. 261) a cenin (úč. 263) byla 
v ZZS UK provedena k 31.12.2019 

- v ZZS UK byla k datu 30.11.2019 provedenajyzická inventarizace hmotného majetku a 
následně byla provedena k datu 31.12.2019 rozdílová inventura za Obdobíprosínec 2019 
@řírůstky a úbytky hmotného majetku) 

- v ZZS UK byla k datu 31 .12.201 9 provedena jfi/zická inventarizace majetku - rozdílová 
inventura přírůstků a úbytků hmotného majetku. Dále inventarizace pohledávek a závazků, 
zůstatků fondů, bankovních účtů, pokladen, cenin a zůstatků podrozvahových účtů k 31.12.2019. 

- k 31.12.2019 byla provedena inventarizace všech rozvahových i podrozvahových účtů 

- inventarizace dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a majetku v operativní 
evidenci byla provedena k datu 30.11.2019 a následně byla provedena k datu 31.12.2019 
rozdílová invetura tohoto majetku (pouze přírůstky a úbytky ) 

- inventarizace byla provedena také u majetku v pronájmu, u osobních a ochranných 
pomůcek a také majetku cízího(není ve vlastnictví organizace, avšak v době inventa- 
rizace je pronajat nebo zapůjčen naší příspěvkové organizací) 

- inventarizace byla provedena na všech výjezdových stanovištích ZZS Ústeckého kraje, p. o. 

Hlavní inventarizačnı' komise (HIK), pověřená zajištěním inventarizacı', prováděním metodiky, kontroly a 
koordinace při provádění inventarizacı' byla jmenována ve složenı' : 

předseda .ˇ Bc. Urban Alichal technický náměstek 

členové .` C imburová Hana hlavní účetní 
Polanová Dana vedouci účetní 
Bureš Petr náměstek pro nelékařské profese 

Zahájení inventarizace hmotného a nehmotného majetku .` 30.11.2019 
Ukončení inventarizace hmotného a nehmotného majetku .ˇ 19.12.2019 

Zahájení rozdı'lové inventarizace majetku a řádné inventarizace k 31.12.2019 .` 1.1.2020 
Ukončení inventarizace.“ 20.1.2020 
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V průběhu prováděnı' dokladové inventarizace: 
- byly zjištěny stavy pohledávek, závazků, aktiv a pasiv u kterých nelze vizuálně zjistit jejich jyzickou 
existenci. Dokladová inventarizace byla provedena na základě doložitelných dokladů k inventurním 
soupisům(např faktury, bankovní výpisy, mzdová rekapítulace). 

V průběhu prováděnı' jfvzické inventarizace: 
- byly zjištěny skutečné stavy jednotlivých druhů majetku, zásob, hotovosti a cenin 

- byly vyhotoveny inventurní soupisy ke všem jyzickým ínventurám dle jednotlivých druhů majetku 
v potřebném množství a se všemi náležitostmi dle Příkazu ředitele ZZS UK č. 5/2019 včetně 
jména a podpisu osoby odpovědné za majetek a jmen a podpisů vedoucího a členů inventarizačních 
komisí. 

vv - byl zjisten zastaralý a neupotřebitelný majetek a zpracovány návrhy, jak s tímto majetkem naložit 

- bylo kontrolováno i umístění majetku na jednotlivých výjezdových stanovištích ZZS 

- byla provedena kontrola, zda je majetek řádně očíslován inventárními čísly 

- u dlouhodobého majetku byla ověřena isprávnost technického popisu (výr. čísla, typy atd.) a 
současně posouzen i fyzický stav, funkčnost a opotřebení a posouzeno, Zda je tento majetek 
řádně opravován a udržován (zejména revize zdravotn. přístrojů a technická způsobilost vozidel) 

- u jednotlivých druhů zásob a u hotovosti a cenin byla provedena kontrola, zda s příslušnými 
odpovědnými osobami byla uzavřena dohoda O hmotné odpovědností 

- bylo zjištěno, zda je dostatečně zajištěna ochrana inventarizovaného majetku, zásob,hotovosti a cenin 

- u nemovitostí a pozemků bylo ověřeno zda je majetek zapsán v listně vlastnictví u katastrálního úřadu 
a zda je uvedena ZZS Usteckého kraje p. o. jako organizace hospodařící s tímto majetkem na základě 
svěření k hospodaření s majetkem zřizovatele. 

- k 31.12.2019je evidován í nedokončený dlouhodobý majetek Jedná se o projektové dokumentace 
k rozpracovaným investičním akcím, které budou teprve dokončeny v příštích obdobích a zpracování 
studií před provedením investičních akcí . 

Po ukončenífyzicke' inventarizace : 

- byly vyhotoveny inventarizační zápisy s datem vypracování a s podpisy členů inventarizačních 
komisí a s podpisy odpovědných osob za příslušný druh majetku 

- byly porovnányjfivzické (skutečné) stavy majetku s stavem v účetnictví a operativní evidenci 
k datu 31.12.2019 

Řádné zpracované inventarizační zápisyjyzických inventur byly předány HIK 20.12.2019 a 13.1.2020. 
Zpracované dokladové inventury byly předány do 20.1.2020 HIK. 

Závěr: 
Inventarizacı' nebyly zjištěny žádné inventarizačnı' rozdíly. 

V Ústí nad Labem 24.1.2020 „_.,„...- , 

M:„,„_.,...._.;`-`š“l`“,„š zì 5 ,\“ˇ[,\š,\ 
...fl«“*~j“f“ˇ... ~„\7,\~;_. ~“ ~_ Ú . 

_ ;.ınR\_\ Nìktìsú 
`ìì_í`~xk)č“\`\š \ y šˇfı Ťí~tıĹt\\Lx 

A 

\řıS"`CkQŰ\“ "§‹"v\ˇ-ÉŤ2/`\)^“5v".7.\. ŇŰIX MIKA A 

-. 
`Šu\'\.\ \H \ 

UA' V' -M Lib U 
„mu H \.››““*` 

-\ć`‹›zš*€ı.ë2~ 
*“ 

M UDr. Deyl Ilja 
ředitel ZZS ÚK, p.o. Ustí nad Labem 
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